

---

## **pachet conform oferta nr 199**

I.D.: 42303323

---

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.133,50 RON - 1.133,50 RON

---

Descriere: dibluri rapide 6x80-300 100buc/cut -27,50 x3=82,50, dibluri rapide 6x40- 300 100buc/ cut-21,20x 3=63,60 ;surub autoforant 3,5x30 -1000 buc /cut=24 ,00; surub autoforant 3,5x25-1000buc/cut=22,00: negrese 3,5x25 -1000 buc/cut-26,50; negrese 3,5x35-1000 buc/cut-36,20: negrese3,5x45-500 buc/cut=35,30: diblu+holsurub 6x40-400 buc 100buc/cut-36 x4=144: diblu+holsurub 8x60-400 buc 100buc/cut-49 x 4=196; dibluri+holsurub 10x80- 300, 100buc/cut -55 x3=165; surub m8x60-300 buc, 100buc/cut-45,60x3=136,80; surub m6x60-300 buc 100buc/cut-28,40 x3=85,20; surub torbant 6x30-300 buc 100buc/cut-15,80 x3=47,40, piulita m8-300 buc 100buc/cut-13 x 3=39, piulita m6-300 buc 100buc/cut-10x3=30 total=1133.50

---